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CAMP Lampka LED 3x LED 5W COB
3x AA - kemping

Cena internetowa brutto 31,00 PLN

Cena internetowa netto 25,20 PLN

Cena detaliczna 32,00 PLN

Dostępność Do wysprzedania

Czas wysyłki 24 godziny

Nasz symbol Z-109

Kod producenta LXLL96

Kod EAN 5902270760651

Producent ChRL

Opis produktu
Lampa kempingowa LTC, 5 W, 3 x COB, 3 x AA.

Wysoka jakość  

Lampa LTC została wyprodukowana przy wykorzystaniu materiałów wysokiej jakości, co bezpośrednio przekłada się na jej
wytrzymałość, niezawodność i długowieczność. LL96 to lampa, na której możesz polegać w każdej sytuacji.

Technologia LED  

Źródło światła wykorzystywane w LL96 zostało wykonane w nowoczesnej i energooszczędnej technologii LED. Diody LED COB
o łącznej mocy 5 W emitują silną wiązkę światła o białym, neutralnym kolorze i strumieniu świetlnym sięgającym 600
lumenów. Zastosowanie technologii o energooszczędnych właściwościach w połączeniu z zasilaniem ogniwami wymiennymi
pozwala na osiągnięcie wielu godzin ciągłej pracy bez wymiany baterii.

Zasilanie ogniwami wymiennymi  

LL96 to lampa zasilana za pośrednictwem 3 ogniw AA (R06). Dzięki kompatybilności z jednym z najbardziej uniwersalnych
rodzajów baterii na świecie, akumulatory do lampy LTC znajdziesz w każdym sklepie. Dodatkowym atutem zastosowania
wymiennych ogniw jest możliwość przedłużania czasu pracy urządzenia bez ograniczeń. Lampy z wbudowanym akumulatorem
po rozładowaniu wymagają podłączenia do sieci elektrycznej. W LL96 możesz w ciągu kilku sekund wymienić ogniwa na nowe
i cieszyć się kolejnymi godzinami nieprzerwanej pracy.

Wbudowany uchwyt    

Kształt lampy LTC nawiązuje do starych lamp naftowych. Dzięki temu dzieli z nimi pewne cechy charakterystyczne, takie jak
wbudowaną rączkę do wygodnego transportu i oświetlana drogi. LL96 jest bardzo ergonomiczną lampą ręczną, z którą bez
problemu możesz wybrać się na przechadzkę. Uchwyt może być również wykorzystany do podwieszenia lampy, dzięki temu
sprawdzi się również np. jako oświetlenie wnętrza namiotu.

Podstawa magnetyczna  

LL96 to ergonomiczna lampa o płaskiej podstawie, dzięki czemu stabilnie utrzymuje się na równym podłożu. Co w przypadku,
gdy lampy nie można nigdzie podwiesić, a podłoże jest na tyle niesprzyjające, że nie pozwala na swobodne jej ustawienie? Z
pomocą przychodzi podstawa magnetyczna, wyposażona w 3 odrębne magnesy. Dzięki niej, lampę możesz pewnie
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przywierdzić do każdej metalowej powierzchni, bez względu na jej przechył.
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